АДМИНИСТРАЦИЯ
САЗАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «04» сентября  2023г.                         № 27

О внесении изменения в адрес объекта  адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Решением Собрания депутатов Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области №33 от 08 апреля 2002 года «О  присвоении почтовых номерных знаков домовладениям и  наименовании улиц по МО "Сазановский сельсовет" Пристенского района Курской области  постановляет:
1. В связи с упорядочением жилых домов, строений, сооружений, квартир и земельных участков на территории муниципального образования "Сазановский сельсовет" Пристенского района Курской области. Разместить изменения адресных сведений в ГАР о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации: Российская Федерация, Курская область, Пристенского район, Сазановский сельсовет, село Сазановка  согласно приложения №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Сазановского сельсовета
Пристенского района                                                                       Ю.Н.Дубинина

Приложение №1
к постановлению администрации
Пристенского района сельсовета
Сазановского района
от 04.09.2023г.  № 27

	№
п/п
	Имеющийся адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации ГАР
	Вносимые сведения о адресе
	Вносимые сведения о кадастровом номере

	1

	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка улица Восточная домовладение 18
	07b09350-b5f7-4517-abd7-5df46caa53ad
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка улица Восточная дом 18
	46:19:170101:822

	2

	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка улица Восточная домовладение 20
	b3ba1658-9b47-4dae-af42-95b99e2207e0
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка улица Восточная дом 20
	46:19:170101:824

	3

	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка улица Восточная домовладение 28
	4bb0342f-a491-4523-9ecb-a5eee530ad2c
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка улица Восточная дом 28
	46:19:170101:818

4
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка улица Железнодорожная домовладение 19
	eae33d94-ecb3-4d4a-bd7e-523422aa9583
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка улица Железнодорожная дом 19
	46:19:170101:802

5
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка улица Заречная домовладение 35
	c3a3e544-7f5d-40ba-8807-b244873958c0
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка улица
Заречная дом 35
	46:19:170101:806

6
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка улица Школьная домовладение 14
	bfc5ca3d-842c-4730-8611-4728b6a087e7
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка улица Школьная дом 14
	46:19:170101:808

7
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка улица Школьная домовладение 25
	ecf6b4f1-3fe6-4cb4-a4a9-f59005d747ed
	Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Сазановский сельсовет, село Сазановка улица Школьная дом 25
	46:19:170101:825

АДМИНИСТРАЦИЯ

САЗАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «

04

»

сентября

2023г.                         № 2

7

О внесении изменения в адрес объекта  адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443

-

ФЗ

«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», разделом 4 пост

ановления Правительства РФ от

22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в

государственном адресном реестре, порядке межведомственного

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного

реестра, о внесении изменений и п

ризнании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации", постановлением Правительства

Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Решением Собрания

депутато

в Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области №33 от

08 апреля 2002 года «О  присвоении почтовых номерных знаков домовладениям и

наименовании улиц по МО "Сазановский сельсовет" Пристенского района Курской

области  постановляет:

1.

В связи

с упорядочением жилых домов, строений, сооружений, квартир и

земельных участков на территории муниципального образования "Сазановский

сельсовет" Пристенского района Курской области.

Разместить

изменения

адресных сведений

в ГАР о кадастровых номерах

объектов недвижимости,

являющихся объектами адресации:

Российская Федерация, Курская область,

Пристенского район, Сазановский сельсовет,

село

Сазановка

согласно

приложения №1.

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.

Насто

ящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Сазановского сельсовета

Пристенского района                                                                       Ю.Н.Дубинина